
 

 

 

Poz.6 

UCHWAŁA NR 74 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału 
Orientalistycznego (Monitor UW z 2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim: 

1) mgr Łukasza Klimy na stanowisku asystenta w grupie pracowników dydaktycznych 

w Zakładzie Wschodu Starożytnego  Wydziału Orientalistycznego; 

2) prof. dr hab. Niny Pawlak na stanowisku profesora w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Katedrze Języków i Kultur Afryki Wydziału 

Orientalistycznego; 

3) prof. zw. dr hab. Ewy Pałasz-Rutkowskiej na stanowisku profesora w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Japonistyki Wydziału 

Orientalistycznego; 

4) dr Artura Rodziewicza na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Zakładzie Iranistyki Wydziału Orientalistycznego; 

5) mgr Olgi Deszko-Wojciechowskiej na stanowisku lektora języka rosyjskiego w 

grupie pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego; 

6) mgr Katarzyny Oh na stanowisku lektora języka koreańskiego w grupie 

pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego; 

7) mgr Ewy Podgórskiej na stanowisku lektora języka japońskiego w grupie 

pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 

Orientalistycznego; 

8) dr hab. Tadeusza Gawina na stanowisku profesora wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



9) dr hab. Joanny Gierowskiej-Kałłaur, prof. IH PAN na stanowisku profesora 

wizytującego w grupie pracowników dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej 

Wydziału Orientalistycznego; 

10)  dr hab. Pawła Kowala, prof. ISP PAN na stanowisku profesora wizytującego w 

grupie pracowników dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

11)  dr hab. Mariusza Kowalskiego, prof. IGiPZ PAN na stanowisku profesora 

wizytującego w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy 

Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

12)  dr Andżeja Puksto na stanowisku profesora wizytującego w grupie pracowników 

badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

13)  dr Adama Eberhardta na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

14)  Jeon Gyeong Ah na stanowisku lektora w grupie pracowników dydaktycznych w 

Zakładzie Koreanistyki Wydziału Orientalistycznego; 

15)  Kim Chang Yu na stanowisku lektora w grupie pracowników dydaktycznych w 

Zakładzie Koreanistyki Wydziału Orientalistycznego; 

 
 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


